AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Albanian Digital Natives

Sot, mé daté 02.11,2022, personalisht:

- Kristi PULERI, i biri i Kristaqit-it, i datéiindjes 08.12.1999, shtetas shqiptar, lindur ne
Tirane dhe banues ne Selite. Tirane, person madhor me zotési t& plot€ plr 1€ vepruar. me
cilésing e ortakut t& shoqérisé tregtare Albanian Digital Natives Sh.p.k.

Pérpilon kéte akt themelimi t& shoqérisé tregtare ALBANIAN DIGITAL NATIVES sh.p.k.
me termat e méposhime:

NENI 1

Té themelojé Shoqgring Tregtare ALBANIAN DIGITAL NATIVES SH.P.K, n& formén e njé
Shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar. N& t& gjitha aktet & do t& nxjerré shoqéria kundrejtuar €
tretéve si dhe né té gjitha aktet ¢ brendshme t# saj, do t& sh&nohet detyrimisht emri
ALBANIAN DIGITAL NATIVES SH.P.K. sipas pércaktimeve t& b&ra né k& Akt
Themelimi dhe né& Statut.

NENI2 Qelimi i krijimit & Shogérisé.
Qellimi i krijimit t& késaj Shoqgérie &shté zhvillimi i aktivitetit ekonomik n€ fusha ®

ndryshme. Veprimtaria e késaj Shogérie do t& jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe
qéliim fitimprurés.

NENI3 Emridhe vula e shogérisé

Shogéria, do t& dalé né garkullimin juridike - civil me emrin e subjektit ALBANIAN
DIGITAL NATIVES SH.P.K dhe me emrin tregtar A.D.N Ajo do t€ ket& edhe vulén e saj.

NENI4 Objekti i veprimiarisé
Veprimiaria e shogérisé do € jeté:

Mirémbajtjz dhe menaxhimi i rrjeteve sociale dhe k&rkime t&€ informacionit online pér llogari
& & tretéve. Krijim, implementim dhe mirémbajtje fage internet. Aktivitet né€ fushén e
shérbimeve informatike, krjim dhe shitje 1€ programeve informatike (software). Projekte
digjitale me programe informatike ku perfshihen por p2 u limituar ne programe arkitekurore.

WENI S Selia e Shoqgérisé dhe Afati

Selia e Shogérisé ndodhet né& adresén: Rruga e Kavajés. mbi OTP Bank, kati 2,
pass.Nr.8/315+1-7, Tirang.

Shogéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore pa afat.
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NENI & Kapitali i Shogérisé
Kapitali themeliar eshte 100.000 ( njegind mije ) Lek dhe zotérohet nga oriaku themelues.

Vlera totale e kapitalit te regjistruar: 100.000 leke

Viera e paguar: 100.000 leke

Numri total i kuotave: |,

Kapitali themeltar eshte mbuluar ©résisht nga ortaku i vetem themelues.

NENI 7
Ortaku i vetem themelues i Shoqérisé Tregtare ALBANIAN DIGITAL NATIVES Sh.p.k

zotéron kuotat n& ké&té shogéri si mé poshte:

- Kristi PULERL pjesemartja ne pergindje 109 %, 1 kuot, lloji i kontributit para. 100.000
(njeqind mije) Leke, kontribut i cili eshte paguar plotesisht dhe menjéhers.

NENI & Organet Drejiuese

Duke ju referuar ligiit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™,
organet drejtuese t&€ shoqérisé jané si m# poshté vijon:

L. Ortaku i Vetem — organi mé i larté vendimarrés;
2. Administratori — organi ekzekutiv dhe adminisirativ i shoqérisé.

NENI ¢ Administratori

Shogéria administrohet nga ana e Administratorit i cili zgjidhet pér njé mandat 4 (kater)
vjecar me t& drejté rizgjedhje. Administatori i paré i shogérisé do (& jeté Z. Kristi Kristag
PULERL

Shogéria perfaqesohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe né
marrédhénie me & tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto t& drejta né pérrputhje me
Statutin e shoqgrisé dhe legjislacionin né fugi.

NENI 10

Ortaku mund & vendose me vulinetin e tij, pér piesmarrjen né Shogéri té tjera che t€ krijojé
gdo Iloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim & Kufizimeve & pércaktuara me ligj.

NENI 11

T& punésuarit dhe & ngarkuarit me drejiimin e Shogérisé mbajné pérgiegjési dhe detyrohen @
zhd€mtojn€ Shoqéring pér démet q& i jané shkaktuar pér faj 1€ tyre.

NENI 12

Mosmarrveshjet pér themelimin € Shogérisé zgjidhen me mirekuptim dhe kur Kjo nuk arrihet,
ato zgjidhen nga Gjykata kompetente.

NENI 13
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Akti | themelimit pasi v lexua nga Oraku Themelues u gjet sipas vullnetit & tij dhe u

nénshkrua pa vérejtje. Akti i Themelimi hartohet n€ gjuhén shqipe.

ORTAKU IVETEM THEMELUES

Kristi PULERI

MVMIQ Pu%ﬂ %’
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